
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

««УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИИИ  ГГООРРООДДАА  

ССННЕЕЖЖИИННССККАА»»  
 

П Р И К А З 

 

 

«__17__» _10._2013 г.  № 385 - А  

 

Об организации и проведении городского литературно-художественного конкурса  

(интеллектуального марафона) обучающихся, посвящѐнного  

70-летию полного снятия блокады Ленинграда и 95-летию комсомола 

 
В целях реализации Календарного плана массовых мероприятий с обучающимися 

на 2013-2014 учебный год (Приложение к приказу Управления образования от 26.08.13г. 

№320 и письма МОиН Челябинской области от 17 сентября 2013 г. № 05/7155 «О 

формировании предложений по подготовке и празднованию 70-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов»), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 09 декабря 2013 г. по 26 апреля 2014 г. в образовательных организациях, 

подведомственных Управлению образования, литературно-художественный конкурс 

(интеллектуальный марафон) (далее - Конкурс) обучающихся, посвящѐнный 70-летию 

полного снятия блокады Ленинграда и  95-летию комсомола . 

2. Утвердить Положение о городском Конкурсе (Приложение 1), состав оргкомитета и 

жюри Конкурса по номинациям (Приложение 2). 

3. Отделу воспитания и дополнительного образования Управления образования 

(Степанова О.А.): 

 - организовать подготовку и проведение Конкурса, награждение победителей и 

поощрение памятными призами участников Конкурса; 

 - разработать и представить на утверждение смету расходов на организацию и 

проведение Конкурса. 

4  Директору МБОУ «ММЦ» (Свалова А.А.) обеспечить методическое сопровождение 

мероприятий Конкурса. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника  Управления образования   ( Подпись-см. дело)                                      Н.В.Лазуренко 

 

 

Согласовано ОПС 

 
Токарь Л.Ф. 3-56-50 
14.10.2013 


